



BİLSEM UYGULAMA AŞAMALARI

ÖN DEĞERLENDİRME UYGULAMALARI

Okul idaresi tarafından giriş belgesi verilir.

Her bir yetenek alanı için il tanılama sınav komisyonları tarafından belirlenen uygulama merkezlerinde tablet bilgisayarlar üzerinden elektronik ortamda gerçekleştirilir. MEB'in belirlediği taban puanları geçen öğrenciler 2. aşama olan "Bireysel Değerlendirme Uygulaması"na girmeye hak kazanır.

BİREYSEL DEĞERLENDİRME UYGULAMALARI

Okul idaresi tarafından giriş belgesi verilir.

Belirlenen merkezi okullarda ilgili yetenek alanlarına göre "Bireysel Değerlendirme Uygulamaları"na girerler. Bireysel değerlendirmeden geçen öğrenciler BİLSEM'e kayıt hakkı kazanır.

BİLSEM HAKKINDA...

BİLSEM'DE EĞİTİM SÜRESİ

BİLSEM' deki eğitim süresi, öğrencinin kuruma kayıt yaptırması ile başlamakta olup, Uyum (40 saat veya 2 ay), Destek Eğitimi (ilkokul bitene kadar veya 1 yıl), Bireysel Yetenekleri Fark Ettirme (3 yıl), Özel Yetenekleri Geliştirme (2 Yıl), Proje Üretimi/Yönetimi (lise bitene kadar) şeklinde öğrencinin ilk, orta ve lise eğitim hayatı boyunca devam eder.

BİLSEM ÖĞRENCİLERİNE SERVİS İMKANI VAR MI?

Bilim ve Sanat Merkezleri ücretsiz taşınmalı eğitim kapsamında olmadığından öğrenciler merkezlere kendi imkanlarıyla gelirler.

BİLSEMLERDE DİPLOMA VERİLİR Mİ

Eğitim programları sonunda ve eğitimin tamamlanması neticesinde Yönerge gereği öğrencinin aldığı eğitimleri gösteren bir Program Tamamlama Belgesi verilir. Başka herhangi bir diploma, sertifika veya bitirme belgesi verilmez.



BİLİM VE SANAT MERKEZLERİ

BİLSEM



BİLSEM Nedir?

Bilsem, Bilim ve Sanat Eğitim Merkezlerinin kısaltılmış ismidir. İlkokullarda sınavla tespit edilen özel yetenekli öğrencilerin (genel yetenek, görsel sanatlar veya müzik alanında) örgün eğitim kurumlarındaki eğitimlerini aksatmayacak şekilde bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını sağlamak ve sahip oldukları kapasitelerini geliştirerek üst düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla devlete bağlı olarak açılmış olan özel eğitim kurumlarıdır.



BİLSEM HAKKINDA...

BİLSEM' de Verilen Eğitimin LGS'ye katkısı olur mu?

BİLSEM'de eğitim almanın liselere veya üniversitelere girişte ek puan vb. bir katkısı bulunmamaktadır. Ancak verilen eğitimin içeriği öğrencilere bilimsel düşünme, problem çözme vb. davranışları kazandıracığı için dolaylı da olsa olumlu bir katkı sağlayacaktır.

Kimler Başvurabilir?

BİLSEM Uygulamalarına ilkokul 1.,2. ve 3. sınıf öğrencileri başvurabilir.

BİLSEM'e Devam Zorunlu mu?

Bilim ve Sanat Merkezi'nde uygulanan programlara devam zorunluluğu bulunmaktadır. Her eğitim döneminde devamsızlık süresi eğitim süresinin %30' unu geçemez. Mazeret göstermeksizin bu süreyi aşan veya programa katılmayan öğrencilerin kaydı silinir.

BİLSEM'de Eğitim Ne Zamandır?

Öğrenci kayıtlı olduğu örgün eğitim okulunda sabahçı ise öğleden sonra BİLSEM' de, öğlenci ise sabah BİLSEM' de ve tam gün eğitim görüyorsa akşam BİLSEM' de olacak şekilde haftada bir veya iki gün eğitime alınır.

BİLSEM ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SÜRECİ



- BİLSEM yetenek alanlarından en az 1 alanında yetenekli olduğu düşünülen öğrencilerin başvurularını sınıf öğretmenleri e-okul üzerinden tamamlar.
- Bir öğrenci için en fazla 2 yetenek alanından başvuru yapılabilir.
- Her bir ilkokulda 1, 2 ve 3. sınıf seviyelerinde her bir sınıf seviyesindeki toplam öğrenci sayısının en fazla %20'si aday gösterilebilecektir.
- Ardından öğrenciler 2 aşamalı bir uygulamadan geçerler.
- Bu 2 aşamayı geçen öğrenciler BİLSEM'e kayıt hakkı kazanır.